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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3. 1  9. 1  2 0 25.50 0.000 0.00VENTA DE BASES PARA LICITACION PUBLICA, CONCURSO PUBLICO Y  OTROS

1.3. 2  1. 4  3 59,100,000 47,564,482.46 80.4859,100,000 80.48TARIFAS DE DERECHOS CONSULARES

1.3. 2  3. 1 99 128,010 114,463.50 89.42128,010 89.42OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE EDUCACION

1.3. 2 10. 1  4 13,729,990 10,995,115.60 80.0813,729,990 80.08LEGALIZACION DE DOCUMENTOS

1.3. 2 10. 1 11 0 33.85 0.000 0.00ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

1.3. 2 10. 1 99 0 76,146.00 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS

1.5. 1  1. 1  1 0 149,281.87 0.000 0.00INTERESES POR DEPOSITOS DISTINTOS DE RECURSOS POR PRIVATIZACION Y

1.5. 1  1. 3 99 0 -9,279.45 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 49,438.95 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.5. 2  2. 1 99 0 927,792.01 0.000 0.00OTRAS SANCIONES

1.5. 5  1. 4  7 0 3,644.80 0.000 0.00PRIMAS DE SEGUROS NO DE VIDA

1.5. 5  1. 4  9 0 70,000.00 0.000 0.00REPARACIONES CIVILES

1.5. 5  1. 4 99 0 255,154.27 0.000 0.00OTROS INGRESOS DIVERSOS

1.9. 1  1. 1  1 19,306,711 19,306,710.79 405.874,756,854 100.00SALDOS DE BALANCE

2 92,264,711 79,503,010.15 102.3077,714,854 86.17PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.4. 1  1. 3 99 337,791 337,791.30 0.000 100.00OTROS PAISES DE AFRICA, ASIA Y OCEANIA

1.4. 1  1. 4  5 50,320 50,320.00 0.000 100.00AGENCIA SUIZA PARA EL DESARROLLO - COSUDE

1.5. 1  1. 3 99 0 858.18 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 2,410.30 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.9. 1  1. 1  1 7,643,047 7,756,895.96 0.000 101.49SALDOS DE BALANCE

4 8,031,158 8,148,275.74 0.000 101.46PARCIAL FUENTE :
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TOTAL EJECUTORA 77,714,854 100,295,869 87,651,285.89 112.79 87.39

RESUMEN FUENTE ...

92,264,711 79,503,010.15 102.30 86.17TOTAL FUENTE 2 77,714,854

8,031,158 8,148,275.74 0.00 101.46TOTAL FUENTE 4 0


